Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00103 | Caderno 1

Dispensa

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024.

Processo Administrativo nº. 014/2024

CONTRATADO: COMERCIAL DE ALIMENTOS SILVA E FRANCA LTDA.

CNPJ: 32.352.175/0001-54

VALOR GLOBAL: R$ 7.177,85 (Sete mil cento e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos)

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza para atender as demandas da Câmara
Municipal de vereadores de Uibaí. BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2022 de 01 de abril de
2021.  DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04 de dezembro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 015/2024.

DISPENSA nº. 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 014/2024. ATO: Dispensa nº 014/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO: COMERCIAL DE ALIMENTOS SILVA E FRANCA LTDA. -
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza para atender as demandas da Câmara
Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 7.177,85 (Sete mil cento e setenta e sete reais e
oitenta e cinco centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento:
39030.00 – Materiais de consumo. Vigência: 04/12/2024 a 31/12/2024. Presidente Dutra – BA, 04 de
dezembro de 2024. Antônio Alves Pires. Presidente da Câmara Municipal.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6087C1152D8E97D7C7A84857DA3BF888

		2024-12-05T10:09:33-0300